フロンティア理数 令和３年４月１５日

１年保護者様

京都市立京都工学院高等学校

※不明な点がございましたら，事務室までお問い合わせください。

Ｔｅｌ　０７５－６４６－１５１５

校  長　  大 窪　英行

5,300

93,722

学習アプリ（スタディサプリ）

GTEC Basic（アセスメント）

2,880

2,880

3,160

合　　計フラットファイル（進路ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ)

学校預り金のお知らせ

合計

93,722

5,000

6,000

104,722

振替日

納入金 104,722円

令和３年４月２６日（月）

3,500

GPS-Academic

進研模試1月

5,000

2,880

3,160

3,510

クラス費（遠足代等）

進研模試11月

合　計

１年学年費内訳

2,185

１年学年費

生徒会費

ＰＴＡ会費

スポーツ振興センター掛金

分担金（高体連・高文連） 950

金額金額

500

品名　等

高大連携事業

進研模試7月500

45,598

3,960学習アプリ（Classi）

生徒証明書

クラス写真

タブレット

スタディサポート1回目

1,612

スタディサポート2回目フロンティアノート

27

6,120

　　日頃は本校の教育活動に御理解，御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　　さて，今年度の学校預り金は以下のとおりです。

　　つきましては，下記金額をご確認の上，振替日の前日までに登録されている京都銀行の

　預金口座にご入金くださいますようお願いいたします。

学校預り金

会計名

京都銀行  ４月口座振替

品名　等